
Jak wyobrażam sobie moją pracę w Samorządzie Uczniowskim XIV 
Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

Nazywam się Marek Bujanowicz, uczęszczam do klasy 3F i 
ubiegam się o funkcję Prezydenta Samorządu Uczniowskiego naszej 
szkoły. W zeszłym roku pełniłem rolę przewodniczącego klasy 2F, będąc 
także członkiem sztabu jednego z kandydatów. W tym czasie rozwijałem 
umiejętność współpracy, rozwiązywania problemów i nawiązywania 
kontaktów nie tylko z innymi uczniami, ale również z nauczycielami.

Aktywnie uczestniczę w różnego rodzaju inicjatywach, takich jak 
program Econverse, Budżet Obywatelski Miasta Warszawa czy konkurs 
Solve for Tomorrow, co daje mi szansę zdobycia doświadczenia i 
umiejętności, które chcę wykorzystać na rzecz naszej społeczności 
szkolnej. W wolnym czasie pasjonuję się treningiem na siłowni, literaturą 
oraz tworzeniem muzyki.

Jako członek tej wspaniałej społeczności szkolnej, pragnę 
wspólnie z Wami rozwijać nasze środowisko edukacyjne. Moim celem 
jest stworzenie miejsca, gdzie każdy uczeń znajdzie swoją pasję i 
będzie mógł razem z przyjaciółmi odkrywać i rozwijać swoje 
zainteresowania. Wiem, że sam nie zdołam tego dokonać, dlatego liczę 
na owocną współpracę z Wami wszystkimi, zarówno uczniami, jak i radą 
pedagogiczną oraz radą rodziców.

Jako kandydat na Prezydenta Samorządu Uczniowskiego, moim 
priorytetem jest wprowadzenie pozytywnych zmian, które ożywią życie 
naszej społeczności szkolnej i zapewnią nam rozwój w kluczowych 
dziedzinach. Koncentrując się na dwóch głównych obszarach - esporcie 
i aktywności fizycznej - mam zamiar zainicjować serię działań, które 
przyniosą korzyści wszystkim uczniom.

Naszym celem jest rozwinięcie społeczności szkolnej w obszarze e-
sportu. Nie tylko mając na celu zjednoczenie uczniów poprzez 
rywalizację i współpracę, ale również otwierając możliwość uczestnictwa 
szerszego grona osób za pośrednictwem transmisji na żywo i 
komentarzy. Ponadto, chcemy angażować naszą społeczność w 



różnego typu aktywności fizyczne, regularnie organizując wydarzenia 
sportowe.

Świadomi znaczenia zdrowego stylu życia, planujemy dbać o 
zapewnienie niezbędnej dla uczniów infrastruktury wspierającej ich 
rozwój. Dodatkowo, pragniemy aktywnie współpracować z innymi 
szkołami. Naszym celem jest zaangażowanie różnych szkół, co pozwoli 
nie tylko na rozwijanie umiejętności poprzez rywalizację z uczniami, ale 
także stworzy atmosferę współpracy między placówkami edukacyjnymi.

Wierzę, że te działania przyczynią się do poprawy naszego 
codziennego doświadczenia szkolnego oraz otworzą drzwi do większej 
współpracy i integracji między uczniami. Dążę do stworzenia 
środowiska, w którym rozwijamy się nie tylko intelektualnie, ale także 
emocjonalnie i zdrowotnie. Jestem przekonany, że szkoła powinna być 
miejscem, które wspiera rozwój zainteresowań i pasji każdego ucznia.

Wraz z moim sztabem opracowaliśmy propozycje różnorodnych 
wykładów, spotkań i konkursów, które umożliwią rozwijanie 
zainteresowań w różnych dziedzinach. Chcemy stworzyć atmosferę, w 
której każdy uczeń będzie mógł dzielić się swoją pasją i kreatywnością z 
innymi.

Podkreślam, że samorząd to wspólnota wszystkich uczniów naszego 
liceum. Chciałbym być reprezentantem Waszych potrzeb zarówno na 
terenie naszej szkoły, jak i w relacjach międzyszkolnych. Jesteśmy 
otwarci na Wasze sugestie i opinie, gotowi odpowiedzieć na wszystkie 
pytania. Nasze działania będą konkretne i zdecydowane. Mam nadzieję, 
że powierzycie mi swoje zaufanie i dacie szansę zmienić naszą szkołę 
na lepsze.

Marek Bujanowicz 3F


